
 

6. Esztergom Félmaraton 
 

2016 Szeptember 25. 
 

 

 

21 km - Abszolút eredmények 
 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

1 320 Gutrai Krisztián 1985 0:43:47 01:28:09 Zselíz (Sk) 

2 2561 Pölczman Péter 1975 0:44:04 01:30:50 Budapest 

3 298 Fazekas Gábor 1976 0:45:27 01:31:19 Tatabánya 

4 2536 Holczer Péter 1972 0:44:36 01:31:41 Budapest 

5 2133 Gulyás Csaba 1968 0:45:01 01:32:03 Budapest 

6 350 Tüske Zsolt 1969 0:44:48 01:32:21 Esztergom 

7 525 Szalai Miklós 1976 0:47:03 01:33:27 Esztergom 

8 2221 Gálik Ervin 1970 0:45:12 01:34:26 Szalka (Sk) 

9 1409 Nagy István 1977 0:47:04 01:35:20 Úny 

10 2621 Gyöngyösi János Tibor 1967 0:47:23 01:37:11 Szentgáloskér 

11 813 Horn Zsanett 1977 0:46:51 01:37:29 Lábatlan 

12 2151 Németh Ferenc 1977 0:48:16 01:38:27 Ászár 

13 2619 Paska László 1978 0:49:22 01:38:52 Nyergesújfalu 

14 2448 Borbás Adrienn 1990 0:48:46 01:39:00 Pécs 

15 2620 Czingráber László 1966 0:49:39 01:39:23 Vác 

16 1670 Piros Péter 1971 0:49:25 01:39:24 Piliscsaba 

17 2557 Mód Ildikó 1973 0:47:24 01:41:22 Szigetszentmiklós 

18 1418 Laza László 1954 0:50:20 01:41:28 Budapest 

19 2618 Kosztolányi Gábor 1969 0:50:57 01:42:24 Kecskemét 

20 1235 Hornich Tamás 1979 0:50:59 01:42:25 Mór 

21 654 Krausz István 1952 0:49:57 01:42:31 Dunaújváros 

22 1406 Soós Ernő 1975 0:51:05 01:43:09 Esztergom 

23 2351 Bagócsi Csaba 1985 0:47:54 01:43:19 Zselíz (Sk) 

24 2615 Csapó Dániel 1990 0:52:22 01:43:59 Lábatlan 

25 2512 Baldini Davide 1968 0:50:18 01:44:15 Piacenza (I) 

26 2552 Lukács Zoltán 1980 0:51:30 01:44:18 Budapest 

27 2559 Palásthy Levente 1998 0:52:07 01:44:19 Budapest 

28 2527 Fazekas Zoltán 1982 0:51:05 01:44:32 Dunakeszi 

29 1829 Orbán Gábor 1980 0:49:49 01:44:39 Budapest 

30 1901 Vass László 1974 0:50:59 01:46:13 Leányvár 

31 2285 Dr. Pák Péter 1975 0:53:26 01:46:23 Esztergom 

32 2574 Tornyos Krisztián 1979 0:51:26 01:46:30 Budapest 

33 2521 Dr. Szerencsés Gergely 1981 0:53:27 01:47:01 Esztergom 

34 2538 Inhoff József 1958 0:53:09 01:47:04 Szederkény 

35 1365 Csapó Géza 1964 0:52:23 01:47:20 Lábatlan 

36 2330 Galgóczi Zsolt 1982 0:49:59 01:47:41 Muzsla (Sk) 

37 1593 Kurdi Győző 1986 0:53:02 01:47:50 Ebed (Sk) 

38 1420 Balogh Mária 1985 0:53:07 01:48:07 Kecskemét 

39 284 Kiss Gábor 1964 0:51:51 01:48:23 Esztergom 

40 2518 Daczi Imre 1969 0:53:43 01:48:25 Szigetszentmiklós 

41 2323 László Gábor 1980 0:53:39 01:48:43 Komárom 

42 1934 Fiedler Rita 1980 0:52:28 01:48:59 Szigethalom 

43 2528 Ferenczik Sándor 1977 0:53:47 01:49:04 Isaszeg 

44 1549 Bordács Zoltán 1979 0:53:06 01:49:32 Köbölkút (Sk) 

45 2554 Mandák László 1976 0:54:30 01:50:02 Esztergom 

46 1101 Szécsi Edina 1974 0:53:36 01:50:06 Esztergom 

47 1397 Tima Krisztina 1981 0:55:16 01:50:22 Tata 

48 2293 Dr. Erberling Bálint 1981 0:55:07 01:51:32 Esztergom 



 

6. Esztergom Félmaraton 
 

2016 Szeptember 25. 
 

 

 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

49 2562 Rácz Attila 1979 0:53:45 01:51:41 Budapest 

50 2543 Képiró László 1969 0:53:20 01:51:43 Nagykovácsi 

51 2577 Waltner István 1983 0:56:26 01:52:23 Budapest 

52 2519 Daczi Péter 1971 0:53:44 01:52:46 Vecsés 

53 2529 Ferenczik Zsolt 1981 0:54:51 01:53:15 Isaszeg 

54 2112 Csöndes Dániel 1985 0:55:08 01:53:28 Győr 

55 2546 Koczkas Angéla 1977 0:56:05 01:54:19 Komárom 

56 684 Gyöngyös Hajnalka 1975 0:55:44 01:54:20 Dorog 

57 1682 Szunomár Zoltán 1957 0:55:26 01:54:22 Budapest 

58 1540 Várallyay Ákos 1978 0:55:58 01:54:24 Budapest 

59 2269 Vecsernyés József 1976 0:55:18 01:54:40 Tokodaltáró 

60 2626 Laposa János 1974 0:55:18 01:54:46 Komárom 

61 2520 Dobos Gábor 1972 0:55:52 01:55:18 Budapest 

62 2582 Pistyur-Kocsis Ágnes 1982 0:55:58 01:55:18 Budapest 

63 2017 Csipak Péter 1966 0:57:29 01:55:22 Tárkány 

64 2553 Mandák Attila 1982 0:58:13 01:55:26 Budapest 

65 285 Kócsi Anikó 1989 0:54:26 01:55:33 Dorog 

66 2517 Csikós János 1973 0:54:43 01:55:35 Majosháza 

67 2622 Andrusko Marcella 1985 0:56:02 01:55:36 Budapest 

68 2567 Schneller Erika 1968 0:57:16 01:56:00 Szentendre 

69 1377 Kovács Gábor 1969 0:59:53 01:56:30 Esztergom 

70 2534 Görög Krisztián 1975 0:57:29 01:56:36 Budapest 

71 2532 Gombás Anita 1989 0:57:36 01:56:39 Fertőrákos 

72 1554 Varga Tibor 1982 0:57:43 01:56:52 Budapest 

73 918 Sárdi Zsolt 1974 0:53:36 01:57:09 Tokod 

74 2522 Dr. Szudi László 1963 1:00:33 01:57:23 Budapest 

75 1429 Pásztor Zsuzsanna 1976 0:56:36 01:57:29 Esztergom 

76 2563 Tölgyesi László 1978 0:56:33 01:57:29 Budapest 

77 2516 Cseh László 1980 0:59:39 01:57:38 Rákóczifalva 

78 2551 Lévai Attila 1979 0:55:29 01:57:48 Pécs 

79 2515 Baják Erika 1979 0:57:51 01:57:58 Esztergom 

80 2535 Hinkel János 1976 1:00:35 01:58:00 Budapest 

81 2556 Mészáros Zoltán 1980 1:00:36 01:58:01 Budapest 

82 1001 Lukács Krisztián 1974 0:58:04 01:58:04 Esztergom 

83 2614 Sándor Judit 1983 0:58:59 01:58:34 Szentendre 

84 2571 Szényi Sarolta 1982 0:57:46 01:58:41 Szentendre 

85 2565 Santavecz Andrea 1971 0:57:22 01:59:35 Kecskéd 

86 1576 Molnár Péter 1976 0:58:58 01:59:41 Esztergom 

87 635 Krempf Réka 1976 0:59:24 02:00:04 Esztergom 

88 1631 Tima Sándor 1956 0:59:02 02:00:09 Tata 

89 2623 Dubiczki Péter 1980 0:57:03 02:00:14 Dorog 

90 730 Wolfner György 1971 0:59:31 02:00:22 Budapest 

91 2116 Debre Gábor 1970 0:59:15 02:00:35 Szentendre 

92 2555 Márkus Zita 1981 1:00:29 02:00:50 Budapest 

93 2628 Nagy Zoltán 1972 0:57:15 02:01:11 Ógyalla (Sk) 

94 1417 Orosz Katalin 1959 0:58:11 02:01:47 Budapest 

95 2549 Kovács Lászlóné 1959 0:58:32 02:01:58 Székesfehérvár 

96 2463 Federics Péter 1986 1:00:30 02:02:12 Bakonycsernye 

97 2267 Mauks Kata 1977 0:58:19 02:02:36 Nagymaros 

98 1480 Simon Attila József 1975 0:59:51 02:02:51 Esztergom 



 

6. Esztergom Félmaraton 
 

2016 Szeptember 25. 
 

 

 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

99 1213 Kocsis Krisztián 1982 1:07:18 02:03:24 Karcag 

100 2114 Dalnoki Ágnes 1977 1:00:51 02:03:25 Budapest 

101 2547 Kovács Gabriella 1973 1:00:51 02:03:25 Budapest 

102 2126 Farkasfalvi-Ugron Gyula 1969 0:59:10 02:04:05 Százhalombatta 

103 1327 Erős Zsolt 1978 1:01:45 02:04:16 Esztergom 

104 1927 Kövesdi Krisztina 1973 1:00:56 02:04:18 Esztergom 

105 1198 Palancsa Zsolt 1975 0:58:43 02:04:19 Budapest 

106 1807 Nagy Krisztina 1981 0:59:49 02:04:22 Úny 

107 2179 Lábodi György 1980 1:01:03 02:04:59 Budapest 

108 2533 Gödöny Nóra 1989 0:59:43 02:05:08 Pécs 

109 2537 Ilovszki Krisztián 1981 0:58:35 02:05:55 Tokodaltáró 

110 2617 Rekeny Máté 1986 0:58:36 02:05:56 Dág 

111 2165 Tóth Miklós 1981 0:58:07 02:06:09 Győr 

112 2560 Paragh Béla 1979 1:00:03 02:06:47 Győr 

113 2575 Várdai Zoltán 1980 1:00:07 02:06:59 Budapest 

114 2530 Fülöp Zsófia 1984 1:02:21 02:08:10 Esztergom 

115 1408 Zöldvári Balázs 1975 1:09:40 02:09:13 Lábatlan 

116 2514 Bencze Judit 1971 1:00:28 02:09:28 Budapest 

117 1125 Dr. Szabó Veronika 1986 1:02:36 02:09:40 Budapest 

118 722 Gyöngyös Gábor 1970 1:03:04 02:09:50 Dorog 

119 579 Cserni Ágota 1977 1:03:06 02:10:23 Tokod 

120 2572 Szigetközi László 1974 1:00:20 02:12:23 Gyöngyös 

121 460 Dr. Lugosi József 1971 1:09:21 02:13:25 Esztergom 

122 2541 Kalkó Ildikó 1978 1:05:50 02:13:45 Piliscsaba 

123 2508 Abai Róbert 1971 1:04:33 02:13:53 Szentendre 

124 2531 Galambos Tímea 1967 1:05:20 02:13:56 Pécs 

125 2524 Erdész Ferenc 1971 0:58:36 02:14:26 Göd 

126 487 Mauks Viktória 1975 1:05:35 02:14:58 Leányfalu 

127 2544 Király Andrea 1969 1:05:34 02:15:59 Budapest 

128 2624 Kosán Rajmund 1973 1:01:48 02:16:56 Solymár 

129 2540 Juhász Szabina 1993 1:03:11 02:17:42 Kecskéd 

130 774 Pesoldt Ferenc 1952 1:07:00 02:18:01 Mogyoród 

131 1840 Nith László 1968 1:05:44 02:18:17 Esztergom 

132 2569 Száraz Szilvia 1975 1:07:07 02:18:26 Szímő (Sk) 

133 2256 Kelemen Anett 1987 1:06:04 02:20:02 Pilisvörösvár 

134 2558 Neszveda Andrea 1973 1:08:34 02:20:10 Szigetmonostor 

135 2568 Szalainé Jobbágy Anikó 1974 1:08:09 02:20:10 Szigetmonostor 

136 2578 Zsoldos Imre 1980 1:06:15 02:20:51 Szentendre 

137 968 Tarné Jámbor Anita 1969 1:05:45 02:21:44 Eplény 

138 2117 Dr. Csery-Szücs Péter 1951 1:04:37 02:21:47 Budapest 

139 2566 Sárkány Kinga 1986 1:06:56 02:22:39 Budapest 

140 2616 Igar József 1975 1:10:26 02:23:26 Bicske 

141 2513 Barna Ádám 1981 1:10:02 02:23:47 Vác 

142 2576 Varga Laura 1992 1:10:04 02:23:49 Vác 

143 2613 Csunderlik Csaba 1968 0:59:43 02:23:52 Esztergom 

144 1950 Pruzsinszki Krisztina 1977 1:09:03 02:24:33 Budapest 

145 1872 Vajdai Tünde 1979 1:09:04 02:24:33 Szár 

146 275 Teiter János 1962 1:09:57 02:25:48 Nyergesújfalu 

147 1128 Gábor Zsolt 1981 1:10:33 02:26:32 Budapest 

148 1127 Király Ágnes 1974 0:58:48 02:26:32 Szigetszentmiklós 



 

6. Esztergom Félmaraton 
 

2016 Szeptember 25. 
 

 

 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

149 218 Németh Claudia 1977 1:14:25 02:32:50 Esztergom 

150 217 Szabó Patrik 2000 1:14:25 02:32:51 Esztergom 

151 2525 Földesi Vera 1973 1:08:56 02:32:58 Esztergom 

152 1701 Darányiné Csonka Valéria 1961 1:10:06 02:34:19 Lábatlan 

153 1931 Tillich István 1980 1:13:39 02:37:47 Dorog 

154 2526 Fazekas Bernadett 1988 1:11:25 02:39:26 Budapest 

155 2402 Idei Tamás 1977 1:13:32 02:43:17 Dunaszeg 

156 2403 Nagy Norbert 1977 1:14:22 02:43:18 Győr 

157 2383 Zakál Sándor 1960 1:16:23 02:51:38 Kolozsnéma (Sk) 

158 2509 Andrusková Mária 1962 2:33:47 02:52:31 Stúrovo (Sk) 

159 2550 Lencsés Éva 1939 1:22:59 02:52:48 Nagyoroszi 

 

 

 

 

 

21 km - Nők  
 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

1 813 Horn Zsanett 1977 0:46:51 01:37:29 Lábatlan 

2 2448 Borbás Adrienn 1990 0:48:46 01:39:00 Pécs 

3 2557 Mód Ildikó 1973 0:47:24 01:41:22 Szigetszentmiklós 

4 1420 Balogh Mária 1985 0:53:07 01:48:07 Kecskemét 

5 1934 Fiedler Rita 1980 0:52:28 01:48:59 Szigethalom 

6 1101 Szécsi Edina 1974 0:53:36 01:50:06 Esztergom 

7 1397 Tima Krisztina 1981 0:55:16 01:50:22 Tata 

8 2546 Koczkas Angéla 1977 0:56:05 01:54:19 Komárom 

9 684 Gyöngyös Hajnalka 1975 0:55:44 01:54:20 Dorog 

10 2582 Pistyur-Kocsis Ágnes 1982 0:55:58 01:55:18 Budapest 

11 285 Kócsi Anikó 1989 0:54:26 01:55:33 Dorog 

12 2622 Andrusko Marcella 1985 0:56:02 01:55:36 Budapest 

13 2567 Schneller Erika 1968 0:57:16 01:56:00 Szentendre 

14 2532 Gombás Anita 1989 0:57:36 01:56:39 Fertőrákos 

15 1429 Pásztor Zsuzsanna 1976 0:56:36 01:57:29 Esztergom 

16 2515 Baják Erika 1979 0:57:51 01:57:58 Esztergom 

17 2614 Sándor Judit 1983 0:58:59 01:58:34 Szentendre 

18 2571 Szényi Sarolta 1982 0:57:46 01:58:41 Szentendre 

19 2565 Santavecz Andrea 1971 0:57:22 01:59:35 Kecskéd 

20 635 Krempf Réka 1976 0:59:24 02:00:04 Esztergom 

21 2555 Márkus Zita 1981 1:00:29 02:00:50 Budapest 

22 1417 Orosz Katalin 1959 0:58:11 02:01:47 Budapest 

23 2549 Kovács Lászlóné 1959 0:58:32 02:01:58 Székesfehérvár 

24 2267 Mauks Kata 1977 0:58:19 02:02:36 Nagymaros 

25 2114 Dalnoki Ágnes 1977 1:00:51 02:03:25 Budapest 

26 2547 Kovács Gabriella 1973 1:00:51 02:03:25 Budapest 

27 1927 Kövesdi Krisztina 1973 1:00:56 02:04:18 Esztergom 

28 1807 Nagy Krisztina 1981 0:59:49 02:04:22 Úny 

29 2533 Gödöny Nóra 1989 0:59:43 02:05:08 Pécs 

30 2530 Fülöp Zsófia 1984 1:02:21 02:08:10 Esztergom 



 

6. Esztergom Félmaraton 
 

2016 Szeptember 25. 
 

 

 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

31 2514 Bencze Judit 1971 1:00:28 02:09:28 Budapest 

32 1125 Dr. Szabó Veronika 1986 1:02:36 02:09:40 Budapest 

33 579 Cserni Ágota 1977 1:03:06 02:10:23 Tokod 

34 2541 Kalkó Ildikó 1978 1:05:50 02:13:45 Piliscsaba 

35 2531 Galambos Tímea 1967 1:05:20 02:13:56 Pécs 

36 487 Mauks Viktória 1975 1:05:35 02:14:58 Leányfalu 

37 2544 Király Andrea 1969 1:05:34 02:15:59 Budapest 

38 2540 Juhász Szabina 1993 1:03:11 02:17:42 Kecskéd 

39 2569 Száraz Szilvia 1975 1:07:07 02:18:26 Szímő (Sk) 

40 2256 Kelemen Anett 1987 1:06:04 02:20:02 Pilisvörösvár 

41 2558 Neszveda Andrea 1973 1:08:34 02:20:10 Szigetmonostor 

42 2568 Szalainé Jobbágy Anikó 1974 1:08:09 02:20:10 Szigetmonostor 

43 968 Tarné Jámbor Anita 1969 1:05:45 02:21:44 Eplény 

44 2566 Sárkány Kinga 1986 1:06:56 02:22:39 Budapest 

45 2576 Varga Laura 1992 1:10:04 02:23:49 Vác 

46 1950 Pruzsinszki Krisztina 1977 1:09:03 02:24:33 Budapest 

47 1872 Vajdai Tünde 1979 1:09:04 02:24:33 Szár 

48 1127 Király Ágnes 1974 0:58:48 02:26:32 Szigetszentmiklós 

49 218 Németh Claudia 1977 1:14:25 02:32:50 Esztergom 

50 2525 Földesi Vera 1973 1:08:56 02:32:58 Esztergom 

51 1701 Darányiné Csonka Valéria 1961 1:10:06 02:34:19 Lábatlan 

52 2526 Fazekas Bernadett 1988 1:11:25 02:39:26 Budapest 

53 2509 Andrusková Mária 1962 2:33:47 02:52:31 Stúrovo (Sk) 

54 2550 Lencsés Éva 1939 1:22:59 02:52:48 Nagyoroszi 

 

 

21 km - Férfiak  
 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

1 320 Gutrai Krisztián 1985 0:43:47 01:28:09 Zselíz (Sk) 

2 2561 Pölczman Péter 1975 0:44:04 01:30:50 Budapest 

3 298 Fazekas Gábor 1976 0:45:27 01:31:19 Tatabánya 

4 2536 Holczer Péter 1972 0:44:36 01:31:41 Budapest 

5 2133 Gulyás Csaba 1968 0:45:01 01:32:03 Budapest 

6 350 Tüske Zsolt 1969 0:44:48 01:32:21 Esztergom 

7 525 Szalai Miklós 1976 0:47:03 01:33:27 Esztergom 

8 2221 Gálik Ervin 1970 0:45:12 01:34:26 Szalka (Sk) 

9 1409 Nagy István 1977 0:47:04 01:35:20 Úny 

10 2621 Gyöngyösi János Tibor 1967 0:47:23 01:37:11 Szentgáloskér 

11 2151 Németh Ferenc 1977 0:48:16 01:38:27 Ászár 

12 2619 Paska László 1978 0:49:22 01:38:52 Nyergesújfalu 

13 2620 Czingráber László 1966 0:49:39 01:39:23 Vác 

14 1670 Piros Péter 1971 0:49:25 01:39:24 Piliscsaba 

15 1418 Laza László 1954 0:50:20 01:41:28 Budapest 

16 2618 Kosztolányi Gábor 1969 0:50:57 01:42:24 Kecskemét 

17 1235 Hornich Tamás 1979 0:50:59 01:42:25 Mór 

18 654 Krausz István 1952 0:49:57 01:42:31 Dunaújváros 

19 1406 Soós Ernő 1975 0:51:05 01:43:09 Esztergom 

20 2351 Bagócsi Csaba 1985 0:47:54 01:43:19 Zselíz (Sk) 



 

6. Esztergom Félmaraton 
 

2016 Szeptember 25. 
 

 

 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

21 2615 Csapó Dániel 1990 0:52:22 01:43:59 Lábatlan 

22 2512 Baldini Davide 1968 0:50:18 01:44:15 Piacenza (I) 

23 2552 Lukács Zoltán 1980 0:51:30 01:44:18 Budapest 

24 2559 Palásthy Levente 1998 0:52:07 01:44:19 Budapest 

25 2527 Fazekas Zoltán 1982 0:51:05 01:44:32 Dunakeszi 

26 1829 Orbán Gábor 1980 0:49:49 01:44:39 Budapest 

27 1901 Vass László 1974 0:50:59 01:46:13 Leányvár 

28 2285 Dr. Pák Péter 1975 0:53:26 01:46:23 Esztergom 

29 2574 Tornyos Krisztián 1979 0:51:26 01:46:30 Budapest 

30 2521 Dr. Szerencsés Gergely 1981 0:53:27 01:47:01 Esztergom 

31 2538 Inhoff József 1958 0:53:09 01:47:04 Szederkény 

32 1365 Csapó Géza 1964 0:52:23 01:47:20 Lábatlan 

33 2330 Galgóczi Zsolt 1982 0:49:59 01:47:41 Muzsla (Sk) 

34 1593 Kurdi Győző 1986 0:53:02 01:47:50 Ebed (Sk) 

35 284 Kiss Gábor 1964 0:51:51 01:48:23 Esztergom 

36 2518 Daczi Imre 1969 0:53:43 01:48:25 Szigetszentmiklós 

37 2323 László Gábor 1980 0:53:39 01:48:43 Komárom 

38 2528 Ferenczik Sándor 1977 0:53:47 01:49:04 Isaszeg 

39 1549 Bordács Zoltán 1979 0:53:06 01:49:32 Köbölkút (Sk) 

40 2554 Mandák László 1976 0:54:30 01:50:02 Esztergom 

41 2293 Dr. Erberling Bálint 1981 0:55:07 01:51:32 Esztergom 

42 2562 Rácz Attila 1979 0:53:45 01:51:41 Budapest 

43 2543 Képiró László 1969 0:53:20 01:51:43 Nagykovácsi 

44 2577 Waltner István 1983 0:56:26 01:52:23 Budapest 

45 2519 Daczi Péter 1971 0:53:44 01:52:46 Vecsés 

46 2529 Ferenczik Zsolt 1981 0:54:51 01:53:15 Isaszeg 

47 2112 Csöndes Dániel 1985 0:55:08 01:53:28 Győr 

48 1682 Szunomár Zoltán 1957 0:55:26 01:54:22 Budapest 

49 1540 Várallyay Ákos 1978 0:55:58 01:54:24 Budapest 

50 2269 Vecsernyés József 1976 0:55:18 01:54:40 Tokodaltáró 

51 2626 Laposa János 1974 0:55:18 01:54:46 Komárom 

52 2520 Dobos Gábor 1972 0:55:52 01:55:18 Budapest 

53 2017 Csipak Péter 1966 0:57:29 01:55:22 Tárkány 

54 2553 Mandák Attila 1982 0:58:13 01:55:26 Budapest 

55 2517 Csikós János 1973 0:54:43 01:55:35 Majosháza 

56 1377 Kovács Gábor 1969 0:59:53 01:56:30 Esztergom 

57 2534 Görög Krisztián 1975 0:57:29 01:56:36 Budapest 

58 1554 Varga Tibor 1982 0:57:43 01:56:52 Budapest 

59 918 Sárdi Zsolt 1974 0:53:36 01:57:09 Tokod 

60 2522 Dr. Szudi László 1963 1:00:33 01:57:23 Budapest 

61 2563 Tölgyesi László 1978 0:56:33 01:57:29 Budapest 

62 2516 Cseh László 1980 0:59:39 01:57:38 Rákóczifalva 

63 2551 Lévai Attila 1979 0:55:29 01:57:48 Pécs 

64 2535 Hinkel János 1976 1:00:35 01:58:00 Budapest 

65 2556 Mészáros Zoltán 1980 1:00:36 01:58:01 Budapest 

66 1001 Lukács Krisztián 1974 0:58:04 01:58:04 Esztergom 

67 1576 Molnár Péter 1976 0:58:58 01:59:41 Esztergom 

68 1631 Tima Sándor 1956 0:59:02 02:00:09 Tata 

69 2623 Dubiczki Péter 1980 0:57:03 02:00:14 Dorog 

70 730 Wolfner György 1971 0:59:31 02:00:22 Budapest 



 

6. Esztergom Félmaraton 
 

2016 Szeptember 25. 
 

 

 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

71 2116 Debre Gábor 1970 0:59:15 02:00:35 Szentendre 

72 2628 Nagy Zoltán 1972 0:57:15 02:01:11 Ógyalla (Sk) 

73 2463 Federics Péter 1986 1:00:30 02:02:12 Bakonycsernye 

74 1480 Simon Attila József 1975 0:59:51 02:02:51 Esztergom 

75 1213 Kocsis Krisztián 1982 1:07:18 02:03:24 Karcag 

76 2126 Farkasfalvi-Ugron Gyula 1969 0:59:10 02:04:05 Százhalombatta 

77 1327 Erős Zsolt 1978 1:01:45 02:04:16 Esztergom 

78 1198 Palancsa Zsolt 1975 0:58:43 02:04:19 Budapest 

79 2179 Lábodi György 1980 1:01:03 02:04:59 Budapest 

80 2537 Ilovszki Krisztián 1981 0:58:35 02:05:55 Tokodaltáró 

81 2617 Rekeny Máté 1986 0:58:36 02:05:56 Dág 

82 2165 Tóth Miklós 1981 0:58:07 02:06:09 Győr 

83 2560 Paragh Béla 1979 1:00:03 02:06:47 Győr 

84 2575 Várdai Zoltán 1980 1:00:07 02:06:59 Budapest 

85 1408 Zöldvári Balázs 1975 1:09:40 02:09:13 Lábatlan 

86 722 Gyöngyös Gábor 1970 1:03:04 02:09:50 Dorog 

87 2572 Szigetközi László 1974 1:00:20 02:12:23 Gyöngyös 

88 460 Dr. Lugosi József 1971 1:09:21 02:13:25 Esztergom 

89 2508 Abai Róbert 1971 1:04:33 02:13:53 Szentendre 

90 2524 Erdész Ferenc 1971 0:58:36 02:14:26 Göd 

91 2624 Kosán Rajmund 1973 1:01:48 02:16:56 Solymár 

92 774 Pesoldt Ferenc 1952 1:07:00 02:18:01 Mogyoród 

93 1840 Nith László 1968 1:05:44 02:18:17 Esztergom 

94 2578 Zsoldos Imre 1980 1:06:15 02:20:51 Szentendre 

95 2117 Dr. Csery-Szücs Péter 1951 1:04:37 02:21:47 Budapest 

96 2616 Igar József 1975 1:10:26 02:23:26 Bicske 

97 2513 Barna Ádám 1981 1:10:02 02:23:47 Vác 

98 2613 Csunderlik Csaba 1968 0:59:43 02:23:52 Esztergom 

99 275 Teiter János 1962 1:09:57 02:25:48 Nyergesújfalu 

100 1128 Gábor Zsolt 1981 1:10:33 02:26:32 Budapest 

101 217 Szabó Patrik 2000 1:14:25 02:32:51 Esztergom 

102 1931 Tillich István 1980 1:13:39 02:37:47 Dorog 

103 2402 Idei Tamás 1977 1:13:32 02:43:17 Dunaszeg 

104 2403 Nagy Norbert 1977 1:14:22 02:43:18 Győr 

105 2383 Zakál Sándor 1960 1:16:23 02:51:38 Kolozsnéma (Sk) 
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21 km - Korosztályos eredmények 

 
Férfiak 1998-2002 (15-18 évesek) 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

1 2559 Palásthy Levente 1998 0:52:07 01:44:19 Budapest 

2 217 Szabó Patrik 2000 1:14:25 02:32:51 Esztergom 

 

 
Nők 1986-1997 (19-30 évesek) 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

1 2448 Borbás Adrienn 1990 0:48:46 01:39:00 Pécs 

2 285 Kócsi Anikó 1989 0:54:26 01:55:33 Dorog 

3 2532 Gombás Anita 1989 0:57:36 01:56:39 Fertőrákos 

4 2533 Gödöny Nóra 1989 0:59:43 02:05:08 Pécs 

5 1125 Dr. Szabó Veronika 1986 1:02:36 02:09:40 Budapest 

6 2540 Juhász Szabina 1993 1:03:11 02:17:42 Kecskéd 

7 2256 Kelemen Anett 1987 1:06:04 02:20:02 Pilisvörösvár 

8 2566 Sárkány Kinga 1986 1:06:56 02:22:39 Budapest 

9 2576 Varga Laura 1992 1:10:04 02:23:49 Vác 

10 2526 Fazekas Bernadett 1988 1:11:25 02:39:26 Budapest 

 

 
Férfiak 1986-1997 (19-30 évesek) 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

1 2615 Csapó Dániel 1990 0:52:22 01:43:59 Lábatlan 

2 1593 Kurdi Győző 1986 0:53:02 01:47:50 Ebed (Sk) 

3 2463 Federics Péter 1986 1:00:30 02:02:12 Bakonycsernye 

4 2617 Rekeny Máté 1986 0:58:36 02:05:56 Dág 

 

 
Nők 1976-1985 (31-40 évesek) 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

1 813 Horn Zsanett 1977 0:46:51 01:37:29 Lábatlan 

2 1420 Balogh Mária 1985 0:53:07 01:48:07 Kecskemét 

3 1934 Fiedler Rita 1980 0:52:28 01:48:59 Szigethalom 

4 1397 Tima Krisztina 1981 0:55:16 01:50:22 Tata 

5 2546 Koczkas Angéla 1977 0:56:05 01:54:19 Komárom 

6 2582 Pistyur-Kocsis Ágnes 1982 0:55:58 01:55:18 Budapest 

7 2622 Andrusko Marcella 1985 0:56:02 01:55:36 Budapest 

8 1429 Pásztor Zsuzsanna 1976 0:56:36 01:57:29 Esztergom 

9 2515 Baják Erika 1979 0:57:51 01:57:58 Esztergom 

10 2614 Sándor Judit 1983 0:58:59 01:58:34 Szentendre 
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Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

11 2571 Szényi Sarolta 1982 0:57:46 01:58:41 Szentendre 

12 635 Krempf Réka 1976 0:59:24 02:00:04 Esztergom 

13 2555 Márkus Zita 1981 1:00:29 02:00:50 Budapest 

14 2267 Mauks Kata 1977 0:58:19 02:02:36 Nagymaros 

15 2114 Dalnoki Ágnes 1977 1:00:51 02:03:25 Budapest 

16 1807 Nagy Krisztina 1981 0:59:49 02:04:22 Úny 

17 2530 Fülöp Zsófia 1984 1:02:21 02:08:10 Esztergom 

18 579 Cserni Ágota 1977 1:03:06 02:10:23 Tokod 

19 2541 Kalkó Ildikó 1978 1:05:50 02:13:45 Piliscsaba 

20 1950 Pruzsinszki Krisztina 1977 1:09:03 02:24:33 Budapest 

21 1872 Vajdai Tünde 1979 1:09:04 02:24:33 Szár 

22 218 Németh Claudia 1977 1:14:25 02:32:50 Esztergom 

 

 
Férfiak 1976-1985 (31-40 évesek) 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

1 320 Gutrai Krisztián 1985 0:43:47 01:28:09 Zselíz (Sk) 

2 298 Fazekas Gábor 1976 0:45:27 01:31:19 Tatabánya 

3 525 Szalai Miklós 1976 0:47:03 01:33:27 Esztergom 

4 1409 Nagy István 1977 0:47:04 01:35:20 Úny 

5 2151 Németh Ferenc 1977 0:48:16 01:38:27 Ászár 

6 2619 Paska László 1978 0:49:22 01:38:52 Nyergesújfalu 

7 1235 Hornich Tamás 1979 0:50:59 01:42:25 Mór 

8 2351 Bagócsi Csaba 1985 0:47:54 01:43:19 Zselíz (Sk) 

9 2552 Lukács Zoltán 1980 0:51:30 01:44:18 Budapest 

10 2527 Fazekas Zoltán 1982 0:51:05 01:44:32 Dunakeszi 

11 1829 Orbán Gábor 1980 0:49:49 01:44:39 Budapest 

12 2574 Tornyos Krisztián 1979 0:51:26 01:46:30 Budapest 

13 2521 Dr. Szerencsés Gergely 1981 0:53:27 01:47:01 Esztergom 

14 2330 Galgóczi Zsolt 1982 0:49:59 01:47:41 Muzsla (Sk) 

15 2323 László Gábor 1980 0:53:39 01:48:43 Komárom 

16 2528 Ferenczik Sándor 1977 0:53:47 01:49:04 Isaszeg 

17 1549 Bordács Zoltán 1979 0:53:06 01:49:32 Köbölkút (Sk) 

18 2554 Mandák László 1976 0:54:30 01:50:02 Esztergom 

19 2293 Dr. Erberling Bálint 1981 0:55:07 01:51:32 Esztergom 

20 2562 Rácz Attila 1979 0:53:45 01:51:41 Budapest 

21 2577 Waltner István 1983 0:56:26 01:52:23 Budapest 

22 2529 Ferenczik Zsolt 1981 0:54:51 01:53:15 Isaszeg 

23 2112 Csöndes Dániel 1985 0:55:08 01:53:28 Győr 

24 1540 Várallyay Ákos 1978 0:55:58 01:54:24 Budapest 

25 2269 Vecsernyés József 1976 0:55:18 01:54:40 Tokodaltáró 

26 2553 Mandák Attila 1982 0:58:13 01:55:26 Budapest 

27 1554 Varga Tibor 1982 0:57:43 01:56:52 Budapest 

28 2563 Tölgyesi László 1978 0:56:33 01:57:29 Budapest 

29 2516 Cseh László 1980 0:59:39 01:57:38 Rákóczifalva 

30 2551 Lévai Attila 1979 0:55:29 01:57:48 Pécs 

31 2535 Hinkel János 1976 1:00:35 01:58:00 Budapest 

32 2556 Mészáros Zoltán 1980 1:00:36 01:58:01 Budapest 

33 1576 Molnár Péter 1976 0:58:58 01:59:41 Esztergom 
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Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

34 2623 Dubiczki Péter 1980 0:57:03 02:00:14 Dorog 

35 1213 Kocsis Krisztián 1982 1:07:18 02:03:24 Karcag 

36 1327 Erős Zsolt 1978 1:01:45 02:04:16 Esztergom 

37 2179 Lábodi György 1980 1:01:03 02:04:59 Budapest 

38 2537 Ilovszki Krisztián 1981 0:58:35 02:05:55 Tokodaltáró 

39 2165 Tóth Miklós 1981 0:58:07 02:06:09 Győr 

40 2560 Paragh Béla 1979 1:00:03 02:06:47 Győr 

41 2575 Várdai Zoltán 1980 1:00:07 02:06:59 Budapest 

42 2578 Zsoldos Imre 1980 1:06:15 02:20:51 Szentendre 

43 2513 Barna Ádám 1981 1:10:02 02:23:47 Vác 

44 1128 Gábor Zsolt 1981 1:10:33 02:26:32 Budapest 

45 1931 Tillich István 1980 1:13:39 02:37:47 Dorog 

46 2402 Idei Tamás 1977 1:13:32 02:43:17 Dunaszeg 

47 2403 Nagy Norbert 1977 1:14:22 02:43:18 Győr 

 

 
Nők 1966-1975 (41-50 évesek) 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

1 2557 Mód Ildikó 1973 0:47:24 01:41:22 Szigetszentmiklós 

2 1101 Szécsi Edina 1974 0:53:36 01:50:06 Esztergom 

3 684 Gyöngyös Hajnalka 1975 0:55:44 01:54:20 Dorog 

4 2567 Schneller Erika 1968 0:57:16 01:56:00 Szentendre 

5 2565 Santavecz Andrea 1971 0:57:22 01:59:35 Kecskéd 

6 2547 Kovács Gabriella 1973 1:00:51 02:03:25 Budapest 

7 1927 Kövesdi Krisztina 1973 1:00:56 02:04:18 Esztergom 

8 2514 Bencze Judit 1971 1:00:28 02:09:28 Budapest 

9 2531 Galambos Tímea 1967 1:05:20 02:13:56 Pécs 

10 487 Mauks Viktória 1975 1:05:35 02:14:58 Leányfalu 

11 2544 Király Andrea 1969 1:05:34 02:15:59 Budapest 

12 2569 Száraz Szilvia 1975 1:07:07 02:18:26 Szímő (Sk) 

13 2558 Neszveda Andrea 1973 1:08:34 02:20:10 Szigetmonostor 

14 2568 Szalainé Jobbágy Anikó 1974 1:08:09 02:20:10 Szigetmonostor 

15 968 Tarné Jámbor Anita 1969 1:05:45 02:21:44 Eplény 

16 1127 Király Ágnes 1974 0:58:48 02:26:32 Szigetszentmiklós 

17 2525 Földesi Vera 1973 1:08:56 02:32:58 Esztergom 
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Férfiak 1966-1975 (41-50 évesek) 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

1 2561 Pölczman Péter 1975 0:44:04 01:30:50 Budapest 

2 2536 Holczer Péter 1972 0:44:36 01:31:41 Budapest 

3 2133 Gulyás Csaba 1968 0:45:01 01:32:03 Budapest 

4 350 Tüske Zsolt 1969 0:44:48 01:32:21 Esztergom 

5 2221 Gálik Ervin 1970 0:45:12 01:34:26 Szalka (Sk) 

6 2621 Gyöngyösi János Tibor 1967 0:47:23 01:37:11 Szentgáloskér 

7 2620 Czingráber László 1966 0:49:39 01:39:23 Vác 

8 1670 Piros Péter 1971 0:49:25 01:39:24 Piliscsaba 

9 2618 Kosztolányi Gábor 1969 0:50:57 01:42:24 Kecskemét 

10 1406 Soós Ernő 1975 0:51:05 01:43:09 Esztergom 

11 2512 Baldini Davide 1968 0:50:18 01:44:15 Piacenza (I) 

12 1901 Vass László 1974 0:50:59 01:46:13 Leányvár 

13 2285 Dr. Pák Péter 1975 0:53:26 01:46:23 Esztergom 

14 2518 Daczi Imre 1969 0:53:43 01:48:25 Szigetszentmiklós 

15 2543 Képiró László 1969 0:53:20 01:51:43 Nagykovácsi 

16 2519 Daczi Péter 1971 0:53:44 01:52:46 Vecsés 

17 2626 Laposa János 1974 0:55:18 01:54:46 Komárom 

18 2520 Dobos Gábor 1972 0:55:52 01:55:18 Budapest 

19 2017 Csipak Péter 1966 0:57:29 01:55:22 Tárkány 

20 2517 Csikós János 1973 0:54:43 01:55:35 Majosháza 

21 1377 Kovács Gábor 1969 0:59:53 01:56:30 Esztergom 

22 2534 Görög Krisztián 1975 0:57:29 01:56:36 Budapest 

23 918 Sárdi Zsolt 1974 0:53:36 01:57:09 Tokod 

24 1001 Lukács Krisztián 1974 0:58:04 01:58:04 Esztergom 

25 730 Wolfner György 1971 0:59:31 02:00:22 Budapest 

26 2116 Debre Gábor 1970 0:59:15 02:00:35 Szentendre 

27 2628 Nagy Zoltán 1972 0:57:15 02:01:11 Ógyalla (Sk) 

28 1480 Simon Attila József 1975 0:59:51 02:02:51 Esztergom 

29 2126 Farkasfalvi-Ugron Gyula 1969 0:59:10 02:04:05 Százhalombatta 

30 1198 Palancsa Zsolt 1975 0:58:43 02:04:19 Budapest 

31 1408 Zöldvári Balázs 1975 1:09:40 02:09:13 Lábatlan 

32 722 Gyöngyös Gábor 1970 1:03:04 02:09:50 Dorog 

33 2572 Szigetközi László 1974 1:00:20 02:12:23 Gyöngyös 

34 460 Dr. Lugosi József 1971 1:09:21 02:13:25 Esztergom 

35 2508 Abai Róbert 1971 1:04:33 02:13:53 Szentendre 

36 2524 Erdész Ferenc 1971 0:58:36 02:14:26 Göd 

37 2624 Kosán Rajmund 1973 1:01:48 02:16:56 Solymár 

38 1840 Nith László 1968 1:05:44 02:18:17 Esztergom 

39 2616 Igar József 1975 1:10:26 02:23:26 Bicske 

40 2613 Csunderlik Csaba 1968 0:59:43 02:23:52 Esztergom 
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Nők 1956-1965 (51-60 évesek) 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

1 1417 Orosz Katalin 1959 0:58:11 02:01:47 Budapest 

2 2549 Kovács Lászlóné 1959 0:58:32 02:01:58 Székesfehérvár 

3 1701 Darányiné Csonka Valéria 1961 1:10:06 02:34:19 Lábatlan 

4 2509 Andrusková Mária 1962 2:33:47 02:52:31 Stúrovo (Sk) 

 

 
Férfiak 1956-1965 (51-60 évesek) 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

1 2538 Inhoff József 1958 0:53:09 01:47:04 Szederkény 

2 1365 Csapó Géza 1964 0:52:23 01:47:20 Lábatlan 

3 284 Kiss Gábor 1964 0:51:51 01:48:23 Esztergom 

4 1682 Szunomár Zoltán 1957 0:55:26 01:54:22 Budapest 

5 2522 Dr. Szudi László 1963 1:00:33 01:57:23 Budapest 

6 1631 Tima Sándor 1956 0:59:02 02:00:09 Tata 

7 275 Teiter János 1962 1:09:57 02:25:48 Nyergesújfalu 

8 2383 Zakál Sándor 1960 1:16:23 02:51:38 Kolozsnéma (Sk) 

 

 
Nők 1955 és előtt születettek (60 év felettiek) 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

1 2550 Lencsés Éva 1939 1:22:59 02:52:48 Nagyoroszi 

 

 
Férfiak 1955 és előtt születettek (60 év felettiek) 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztév Szév 10,5 km 21 km Város 

1 1418 Laza László 1954 0:50:20 01:41:28 Budapest 

2 654 Krausz István 1952 0:49:57 01:42:31 Dunaújváros 

3 774 Pesoldt Ferenc 1952 1:07:00 02:18:01 Mogyoród 

4 2117 Dr. Csery-Szücs Péter 1951 1:04:37 02:21:47 Budapest 
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21 km Párban 

 

Női csapatok 

 
Hely Rsz Csapatnév/tagok 10,5 km 21 km City 

1 1334 
Szupercsajok 
Kócsi Anikó, Vidra Eszter 0:55:30 01:49:54 Esztergom 

2 1344 
Nemadtukmeg 
Kiffer Dorina, Orbán Anna 0:56:18 01:51:47 Esztergom 

3 2498 
Robogó Rokonok 
Kassay Tímea, Szedlák-Ebecz Judit 0:57:00 01:52:28 Budapest 

4 2468 
Tf Team 
Orbán Sára, Kosztolányi Tímea 0:57:06 01:57:38 Esztergom 

5 424 
Twins Team 
Kratochvill Anita, Gerstmajer Terézia 1:02:36 02:04:50 Esztergom 

6 2487 
Ironladies 
Csapó Gézáné, Buzogány Emőke 1:07:38 02:06:19 Lábatlan 

7 2490 
And-R-Era 
Mészely Erika, Takács Andrea 1:06:03 02:08:21 Isaszeg 

8 1923 
Vágtázó Banyák 
Szaló Judit, Dubiczkiné Bitter Csilla 1:07:07 02:16:16 Piliscsév 

9 2246 
Tesók 
Szikszai Melinda, Szikszai Mária 1:08:47 02:20:44 Esztergom 
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21 km Párban 

 

Férfi csapatok 

 
Hely Rsz Csapatnév/tagok 10,5 km 21 km City 

1 2496 
Ki Ha Mi Nem 
Engelbrecht Zoltán, Rausz Péter 0:41:36 01:24:02 Esztergom 

2 554 
Optimus Maximus 
Kolozsi Gyula, Jónás István 0:44:44 01:29:28 Esztergom 

3 2467 
FutapÉcs Se 
Hámori Ernő, Papp Ferenc 0:45:05 01:31:00 Pécs 

4 441 
EFM 
Garai Zoltán, Horváth Tibor 0:46:06 01:31:08 Esztergom 

5 2497 
Nekem Mindegy 
Tuschinger Péter, Radovics Mihály 0:46:48 01:32:35 Esztergom 

6 1310 
Mr&Mrs 
Sárdi Tamás, Sárdiné Simonyi Nikolett 0:46:23 01:39:44 Dorog 

7 224 
Bábulábúak 
Vodicska Ferenc, Horváth Zoltán 0:47:57 01:40:24 Esztergom 

8 2491 
Apjafia 
Holczer Péter, Holczer Dávid 0:57:55 01:42:32 Budapest 

9 2499 
Trappoló Tesók 
Szedlák Csaba, Szedlák Gábor 0:46:04 01:43:20 Budapest 

10 2492 
Dunaparti Futópartizánok 
Szalai-Kovács Nóra, Szalai Tamás 0:46:11 01:47:49 Tát 

11 470 
Apa-Fia 
Rozmann Róbert, Szegvári József 0:53:51 01:49:28 Esztergom 

12 2236 
Adél 
Marlok Henrik, Marlok Adél 1:01:45 01:58:18 Pilisszentiván 

13 2469 
Nonatt Se 
Geröly Noémi, Bátri Attila 0:55:37 02:00:01 Budapest 

14 1099 
Sunnyogó Trógerek 
Vereckei Réka, Matolcsi Dániel 0:57:25 02:04:36 Esztergom 

15 412 
Gyök2 
Hidvégi László, Csortos Katalin 1:07:18 02:05:01 Esztergom 

16 2495 
Futesók 
Tóth Eszter, Tóth Miklós 1:07:17 02:05:43 Győr 

17 2483 
Sziklamászók 
Tóthné Budai Nóra, Tóth György 1:08:21 02:09:40 Esztergom 
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10.5 km - Nők  
 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Idő Város 

1 2354 Pittner Gabriella 1990 00:50:33 Dorog 

2 1586 Horváth Ildikó 1979 00:53:36 Esztergom 

3 2591 Schafferné Czirok Vera 1973 00:53:40 Tardos 

4 2429 Nagy Melinda 1986 00:55:09 Tatabánya 

5 570 Gyöngyös Anita 1998 00:56:35 Dorog 

6 2298 Dr. Kollár-Fekete Patrícia 1985 00:57:36 Miskolc 

7 1155 Demeter Éva 1972 00:57:46 Környe 

8 2430 Németh Krisztina 1976 00:57:57 Pécs 

9 2464 Pálinkás Olga 1978 00:58:01 Esztergom 

10 2447 Szigetvári Fanni 1986 00:58:28 Budapest 

11 1209 Pősz Kriszta 1979 00:58:53 Vác 

12 2588 Nagy Krisztina 1981 00:59:49 Úny 

13 269 Szekeresné Wieland Ilona 1952 00:59:58 Esztergom 

14 2418 Jelenszky Diána 1977 01:00:18 Budapest 

15 2493 Ugrik Angelika 1972 01:00:21 Kőhídgyarmat (Sk) 

16 2215 Gyetven Melinda 1973 01:01:09 Párkány (Sk) 

17 2710 Inhoffné Kovács Magdolna 1962 01:01:28 Szederkény 

18 2457 Hegyi Alexandra 1981 01:01:33 Esztergom 

19 1350 Markó Irén 1971 01:02:21 Esztergom 

20 1502 Haselmayer Sándorné 1963 01:02:31 Nyergesújfalu 

21 1921 Bognár Berta 2002 01:02:47 Nagymaros 

22 2271 Török Izabella 1978 01:03:35 Komárom 

23 1192 Bognár Laura 1976 01:04:01 Székesfehérvár 

24 2441 Stanitz Bernadett 1978 01:04:08 Budapest 

25 2625 Tichy Andrea 1962 01:04:24 Budapest 

26 2317 Török Enikő 1990 01:04:42 Bajót 

27 2002 Kottesz Gabriella 1970 01:04:43 Dorog 

28 2449 Berthold Eszter 1983 01:05:02 Esztergom 

29 625 Sterczer Éva 1981 01:05:40 Tát 

30 1947 Jósvai Júlia Katalin 1984 01:05:46 Kesztölc 

31 2489 Reznicsek Zsuzsanna 1969 01:05:56 Kőhídgyarmat (Sk) 

32 2280 Bakó Csenge 1976 01:06:05 Nagymaros 

33 2587 Hornichné Lakos Judit 1980 01:07:00 Mór 

34 511 Gárdi Réka 2002 01:07:04 Gyermely 

35 2427 Kocsis Viktória 1987 01:07:20 Karcag 

36 282 Padányi Rita 1974 01:07:23 Gyermely 

37 2585 Mihalik Erika 1987 01:07:32 Komárno (Sk) 

38 2182 Acsai Sarolt 1978 01:07:59 Esztergom 

39 2260 Árvai Edina 1977 01:08:10 Esztergom 

40 2425 Kárpáti Csilla 1983 01:08:38 Budapest 

41 1994 Patkó Istvánné 1974 01:08:42 Dorog 

42 999 Hegedűs Roberta 1968 01:09:25 Esztergom 

43 1546 Zöldvári Emese 2006 01:09:41 Lábatlan 

44 2362 Kiss Anita 1982 01:10:06 Visegrád 

45 1838 Tőkésné Gertner Éva 1968 01:13:07 Esztergom 
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Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Idő Város 

46 2439 Salamon Angéla 1985 01:13:13 Budapest 

47 2454 Pöstényi Andrea 1988 01:13:14 Budapest 

48 2363 Varga-Rékai Erika 1984 01:13:41 Budapest 

49 2073 Lajos Éva 1973 01:16:13 Esztergom 

50 1911 Rácz Lívia 1974 01:16:36 Esztergom 

51 1954 Németh Judit 1971 01:16:37 Esztergom 

52 2412 Istók Anna 1969 01:23:54 Esztergom 

 

 

10.5 km - Férfiak  
 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Idő Város 

1 2455 Rausz Péter 1981 00:42:28 Esztergom 

2 2581 Szénássy Gergely 1983 00:42:51 Tát 

3 2433 Mosonyi Zoltán 1970 00:44:34 Gödöllő 

4 2583 Pléli Sándor 1966 00:45:18 Pomáz 

5 2037 Szatzker Csaba 1953 00:45:46 Kincsesbánya 

6 2460 Farkas István 1986 00:46:50 Nagykanizsa 

7 2444 Zsoldos Péter 1983 00:48:29 Szentendre 

8 2579 Kocsis Sándor 1961 00:48:39 Szada 

9 2322 Fekete Gábor 1981 00:49:06 Budapest 

10 2462 Varga Csanád 1993 00:50:38 Esztergom 

11 2345 Székely Árpád 1952 00:51:29 Pilismarót 

12 2314 Ebecz Gábor 1980 00:51:37 Győr 

13 2590 Gulyás Ferenc 1975 00:51:38 Kiskunhalas 

14 2589 Tóth Zoltán 1976 00:51:40 Budapest 

15 2627 Jánosdeák Gábor 1968 00:52:02 Révkomárom (Sk) 

16 2432 Háló János 1985 00:52:23 Esztergom 

17 2570 Szendrei Zoltán 1996 00:53:23 Budapest 

18 2458 Szabó Krisztián 1977 00:53:48 Dorog 

19 2584 Ördög Zsolt 1978 00:54:58 Csobánka 

20 2586 Dravecz Ádám 1999 00:55:08 Tarján 

21 230 Gárdi Lajos 1973 00:55:19 Gyermely 

22 2338 Pák Péter 2005 00:57:00 Esztergom 

23 2325 Fiedler Gyula 1977 00:57:20 Szigethalom 

24 1573 Birkés Ferenc 1986 00:57:28 Esztergom 

25 1902 Papp János 1975 00:57:52 Esztergom 

26 2063 Nagy Krisztián 1980 00:58:14 Budapest 

27 2042 Sallér Péter 1971 00:59:07 Tiszaújváros 

28 1454 Hanzó Szilárd 1978 00:59:37 Esztergom 

29 564 Gyurkó Attila 1978 01:01:33 Mogyorósbánya 

30 2230 Halász Attila 1983 01:04:01 Komárom 

31 2220 Bognár Bercel 2006 01:04:06 Nagymaros 

32 1442 Tőkés István 1967 01:05:20 Esztergom 

33 2592 Vincze István 1973 01:07:17 Esztergom 

34 2258 Kapus Géza 1970 01:08:43 Dorog 

35 2369 Horváth Péter 1981 01:13:11 Budapest 

36 2331 Györgyi Dániel 1981 01:13:13 Budapest 

37 2440 Salamon Sándor 1987 01:13:13 Budapest 

38 2420 Jeney László 1975 01:27:20 Dunaharaszti 



 

6. Esztergom Félmaraton 
 

2016 Szeptember 25. 
 

 

 
 

Óvodások a téren  

 

 

Név Szév 
 

Név Szév 

Abrudán Gergő 2009 

 

Molnár Zsombor 2009 

Balogh Martin 2014 

 

Pák Andris 2007 

Czuth Laura 2011 

 

Pák Levente 2012 

Csányi Csanád 2007 

 

Patkó Attila 2010 

Csányi Léna 2011 

 

Patkó Réka 2009 

Dobos-Skokán Boróka 2008 

 

Pender Benedek 2011 

Dobos-Skokán Zsombor 2010 

 

Piros Barbara 2010 

Dunai Bertalan 2012 

 

Piros Dorka 2013 

Ebecz Bianka 2012 

 

Piros Petra 2007 

Fejér Emese 2011 

 

Pistúr Balázs 2010 

Gyurkó Attila 2014 

 

Pivók Virág 2012 

Gyurkó Szonja 2011 

 

Rausz Fruzsina 2012 

Hegedűs Ábel 2011 

 

Réthelyi Sára 2011 

Hegedűs Ádám 2014 

 

Rózsár Anna 2009 

Hegedűs Áron 2010 

 

Rózsár Máté 2011 

Hinkel János 2013 

 

Sasvári Lia 2012 

Hornich Barnabás 2007 

 

Sasvári Vivien 2010 

Hornich Bence 2013 

 

Simán Nóra 2012 

Horváth Alex 2010 

 

Szedlák Vince 2014 

Horváth Dominik 2011 

 

Szklenár Norbert 2010 

Igar Péter 2012 

 

Szuhi Dominik 2011 

Janositz Anna 2012 

 

Tóth Balázs 2013 

Jávorfi Dani 2011 

 

Tóth Vivien 2010 

Jávorfi Péter 2013 

 

Tóth-Balog Bence 2011 

Kaszás Eszter 2013 

 

Váli Alexa 2010 

Kaszás Marcell 2011 

 

Várallyay Koppány 2010 

Lakatos Antal Krisztofer 2012 

 

Várallyay Luca 2007 

Magyar Nóra 2012 

 

Várszegi Máté 2011 

Mandák Erik 2011 

 

Vassy Jázmin 2011 

Mandák Liza 2008 

 

Vers Balázs 2012 

Marincsák Mercédesz 2012 

 

Vers Kristóf 2010 

Márkosy Emma 2011 

 

Vodicska Dóra 2013 

Molnár Amina 2011 

 

Vodicska Zsolt 2010 

Molnár Nóra 2008 

 

Waldmann Regina 2011 

Molnár Viktória 2011 

 

Wolfner Áron 2008 

   

Zöldi Luca Leila 2012 

 


